РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

           Р Е Ш Е Н И Е

от 09 августа 2024 года                                                                                            № 27

Об утверждении  Перечня объектов

передаваемых       в      федеральную

собственность

 В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-

ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2018 №171-

ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного

предприятия «Почта России», Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

«Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального

образования Руханского сельского поселения            Ершичского района Смоленской

области», утвержденным решением  Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 17.08.2011 №17, Совет депутатов

Руханского сельского поселения            Ершичского района Смоленской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального

образования Руханского сельского поселения            Ершичского района Смоленской

области и передаваемых в федеральную собственность. (Прилагается).

 2. Предложить Межрегиональному территориальному управлению Росимущества

в Калужской, Брянской и Смоленской областях рассмотреть представленный Перечень

и осуществить необходимые юридические действия.

И.п. Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                            В.М. Казаков

УТВЕРЖДЕНО решением

Совета депутатов Руханского сельского

 поселения            Ершичского района

Смоленской области от 09.08.2024 г. №27

Перечень объектов,

являющихся собственностью муниципального образования Руханского

сельского     поселения            Ершичского района Смоленской области,

передаваемых в федеральную собственность.

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес,

местонахождение

объекта

Площадь,

кв. м.,

протяженн

ость, п. м.

Кадастровый номер

1.  Нежилое

помещение

Российская

Федерация,

Смоленская область,

Ершичский район,

Руханское сельское

поселение, д. Егоровка

23,9

67:09:0310101:281